
DECESPUGLIATORE DH500U

Versione 1.00 del 04/02/20





Rif. Codice Descrizione Q.tà

1 2832010 Campana frizione 78/8/9D 1

2 2832020 Anello R35 1

3 6202ZZ Cuscinetto 6202ZZ 2

4 2832040 Carter campana frizione 1

5 2832050 Anello S15 1

6 2832060 Gommino antivibrante 1

7 2832070 Mozzo asta 1

8 2832080 Anello R48 1

9 2602045 Vite M5x14 1

10 2602025 Vite m6x30 1

11 2832100 Tubo esterno (incl. 12) 1

12 2802004 Boccola 5

13 2832120 Asta interna 8mm 1

15 2832000 Gruppo campana compl. 1

18 2802010 Gancio 1

19 2602011 Vite M5x20 1

21 2601013 Bretella doppia 1

35 2602040 Bullone M6x20 SW W 4

40 2837200 Impugnatura doppia completa 1

41 2837100 Comando acceleratore completo 1

42 2601001 Manubrio bike 1

43 2601006 Impugnatura in gomma 1

44 2801011 Set fascette 1

45 2801012 Snodo completo 28mm 1

51 2602020 Gommino parasassi 1

52 2602018 Parasassi completo 1

53 2832200 Protezione inferiore 1

54 2602039 Vite M4x16 2

55 2832210 Coltello 1

61 2602004 Bullone M6x30 2

62 2802003 Fascetta parasassi 1

63 2602051 Dado M6 2



Rif. Codice Descrizione Q.tà

1 2833010 Anello S12 1

2 2833020 Anello R28 1

3 6001Z Cuscinetto 6001Z 1

4 6001 Cuscinetto 6001 1

5 2833030 Pignone 1

6 2602025 Vite M6x30 1

7 2602045 Vite M5x14 1

8 2602027 Vite M5x8 1

9 2833040 Carter testina 1

10 6001 Cuscinetto 6001 1

11 2833050 Corona 1

12 2833060 Alberino 1

13 6002 Cuscinetto 6002 1

14 2833070 Anello R35 1

15 2833080 Paraolio 17x35x7 1

16 2833090 Boccola 1

17 2602033 Protezione 1

18 2602034 Vite M4x8 3

19 2833100 Flangia superiore 1

20 2833110 Flangia inferiore 1

21 2602037 Coppetta 1

22 2602038 Dado M10x1,25 SX 1

23 2833120 Testina completa 1


